אלא לפי שבכל דבר ודבר משערינן בו לפי ענינו דבדבר המתובל והמשובח רווחא לבסומי אכיל איניש טובא וצריך לו שיעור גדול לקבוע עליו סעודה כדי להשקיט לו מתאותו באכילה ולכן רב הונא טעה בזה בהנהו תריסר רפתי שהיו משובחין ומוטעמין ביותר ולכן השיבו ר"נ דאע"ג דודאי דבכל פת כסנין משערינן בה לפי מה שהיא מ"מ הרי אכל טובא ודרך העולם לקבוע

46. ביוגרפיה גן המלך - רבי אברהם בן מרדכי הלוי נולד במצרים בערך בשנת ה"א ת"י (1650). הוא שימש בדיינות ואחר כך נבחר כראש רבני מצרים בקהיר. אביו, ר' מרדכי הלוי, אף הוא היה פוסק חשוב, וחיבר ספר תשובות, דרכי נועם. ר' אברהם חיבר שו"ת גינת ורדים, ובו גם מתשובותיהם של חכמי התקופה. הספר כולל בסופו חלק נוסף הנקרא גן המלך. הוא נפטר בשנת ה"א תע"ב (1712).

סעודה על שיעור כזה. כללן של דברים דבפת כסנין כיון דחשיב מיהא לא משערינן ביה באכילת פרס ולפי רוב חשיבותו יש גם כן להרבות בשיעורו יותר מחברו".
ובאמת, דברי בעל 'גן המלך' מיושבים ובהירים, שכן מזה שכל הראשונים לא נקטו כמות מסוימת, אלא אמרו 'שאכל שיעור שקובע[ים] עליו סעודה' – משמע שהשאלה בכל מאכל היא האם קובעים עליו סעודה, וכדברי גן המלך.